I N D E X.

lictio oceulo ad forum contentiosum deduc- to, est Papæ reservata, ibid.	nu. 28	dispensat solus Papa cum irregulari ob oculi ca- rentiam, ibid.	nu. 30
Dispensatio matrimonialis, quando non sit vali- da, ibid.	nu. 45	dispensat solus Papa cum irregulari ex defectu perfectæ lenitatis, ibid.	nu. 31
Dispensatio, quibus, & quando non suffragetur, ibid.	nu. 46	dispensat Papa cum leproso, energumeno, fu- tioso, & lymphatico, ibid.	nu. 32
Dispensatio voti, ut legitima sit, quæ requiran- tur, p. 1, c. 1.	nu. 66	dispensat Papa cum irregulari ob bigamiam, i- bid.	nu. 34
Dispensatio de irregularitate, & absolutio ab ex- comunicione, quomodo detur, p. 3, c. 1. nu. 37		dispensat solus Papa, ut in ecclesia paterna filius succedat, ibid.	nu. 37
Dispensatio ab irregularitate in foro conscientiæ, sub qua forma fieri debeat, p. 4, c. 9.	nu. 58	dispensat Papa cum illegitimis, criminosis, & ære alieno gravatis, ibid.	nu. 38
Dispensationis quot snt species, p. 3, c. 2.	nu. 2	dispensat Papa solus in gradibus consanguini- tatis prohibitis usque ad quartum gradum, i- bid.	nu. 39
Dispensationis vim habet mandatum de dispensa- ndo, p. 2, c. 8.	nu. 47	dispensat Papa in impedimento publicæ hone- statis, quod primum gradum non excedit. ibid.	nu. 40
Dispensationem, quando Episcopus exequutioni demandare non possit, ibid.	nu. 50	dispensat Papa in impedimento affinitatis ex for- nicatione, ibid.	nu. 41
Dispensatione Papæ omnis irregularitas tolli po- test, p. 3, c. 9.	nu. 54	dispensat solus Papa in impedimento cognacio- nis spiritualis, ibid.	nu. 42
Dispensationes, quibus committantur, par. 2, c. 2.	nu. 49	dispensatus nunquam præsumitur, nisi dispen- satio proberit, p. 2, c. 1.	nu. 22
Dispensationes Episcoporum revalidate non potest, p. 2, c. 8.	nu. 50	dispensatum fuit Apostolica auctoritate cum equite Hierosolymitano ad matrimonium. p. 2, c. II.	nu. 63
Dispensationes denunciationum matrimonia- lium, quando sint concedenda, p. 2, c. 9. nu. 52		Dispositio externa, ad obtinendam indulgen- tiæ, quæ sit, p. 1, c. 7.	nu. 28
Dispensationes, & absolutiones, ab homicidio, Ordinariis locorum suar committendæ, p. 4, c. 9.	nu. 31	Dispositio quelibet recipit interpretationem à conuetudine, p. 1, c. 9.	nu. 22
Dispensationes ab irregularitate ex quovis homi- cidio à Papa impetrantur, p. 4, c. .	nu. 35	Dispositio quantumlibet generalis, quomodo in- terpretanda, p. 2, c. 4.	nu. 46
Dispensationum exequutio, quibus committuntur, p. 2, c. 2.	nu. 49. & seq.	Dispositio, licet generalis, interpretari debet, & restringi. ibid.	nu. eod.
Dispensabat olim solus Papa, cum eo, qui post ex- communicationem celebravit, p. 2, c. 8.	nu. 11	Dispositio per verba præteriti temporis non ex- tenditur ad futura, p. 4, c. 2.	nu. 15
Dispensat Papa ad plura beneficia ultra duo sim- plicia, ibid.	nu. 7	Dispositiva ex procœmio declaratur, par. 3, c. 12.	nu. 74
Dispensat solus Papa illegitimos ad plura bene- ficia, ibid.	nu. 8	Distributiones quotidianæ non computantur in fructibus præbendarum, p. 2, c. 7.	nu. 30
Dispensat solus Papa cum simoniaco, sive in or- dine, sive in beneficio, ibid.	nu. 9	Distributiones quotidianæ non computantur in valore beneficii, p. 2, c. 16.	nu. 7
Dispensat solus Papa super ætatis defectu,		Distributiones, quando Canonici non amittant. p. 3, c. 2.	nu. 24
	nu. 13	Distributiones quotidianæ pluribus casibus non amittuntur, ibid.	nu. 25
Dispensat solus Papa, cum patrocho diacono, ne non teneatur intra annum ad sacerdotium promoneri, ibid.	nu. 15	Distributiones quotidianas non amittunt absen- tes pro utilitate ecclesiæ, ibid.	nu. 26
Dispensat solus Papa, ut absens distributiones quotidianas percipere possit, ibid.	nu. 16	DISTR-	
Dispensat solus Papa cum irregulari, propter ali- cujus membra mutilationem, ibid.	nu. 19